杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 自民クラブ

【研修期間】 平成２９年５月１日（月）から
平成２９年５月２日（火）まで

【研修場所】 佐賀県基山町、豊後大野市

【研修目的】 本市計画中の「道の駅」について先進地視察

【参 加 者】 自民クラブ　河野正治
壱五会　　　田中正治、堀典義、泥谷修、阿部素也

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 自民クラブ

【研修期間】 平成２９年７月２６日（水）から
平成２９年７月２８日（土）まで

【研修場所】 三重県鳥羽市・静岡県浜松市

【研修目的】 ケアシェルによるアサリ養殖について
浜名湖カキ養殖の手法について

【参 加 者】 自民クラブ　河野正治
壱五会　　　田中正治、堀典義、泥谷修、阿部素也
公明党　　　田原祐二

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 自民クラブ

【研修期間】 平成２９年１１月１５日（水）から
平成２９年１１月１６日（木）まで

【研修場所】 兵庫県姫路市

【研修目的】 第１２回全国市議会議長会研究フォーラム

【参 加 者】 自民クラブ　河野正治

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 自民クラブ

【研修期間】 平成３０年２月１５日（木）から
平成３０年２月１７日（土）まで

【研修場所】 宮崎県日南市・高千穂町

【研修目的】 油津商店街の再生について
町国保病院の運営状況・日向トウキの栽培状況について

【参 加 者】 自民クラブ　河野正治
壱五会　　　田中正治、堀典義、泥谷修、阿部素也

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。